Apud Anglos perinde Thesaurus Re-

f ius reponebatur in Noyo Templo Lon-
inensi. Matthaeus Paris ann. 1232. de

Huberto de Burgo Angliae Justitiario
repetundarum postulate : Exegit ratio-
nem.... de quintadecima et ssxtadecima,
et aliis redditibus, tarn ad Scacarium
suum, quam ad Novum Templum Londi-
nense, (ubi Spelmannus in voce Justitia
addit, ubi etiam reponebantur pecunise
regiss,) et alibi.

f TEMPLUM DEI, Deo fidele, cosleste,
Coetus Christianorum, Ecclesia, Lactan-
tio lib. 4. Institut. cap. 14. et lib. 2. de
Morte persecutorum cap. 2. et 15.
| TEMPLUM DOMINI, Templum Mili-

tias, Jerosolyrais. Jacobus de Vitriaco
lib. 3. Hist. Orient, n. 12. apud Marten,
torn. 3. Aiiecd. col. 277 : In Templo Do-
mini Abbas est et Canonici regulares. Et
sciendum est, quod aliud est Templum
Domini, aliud Templum Militise. Isti Cle-
rici, illi Mililes.

1 1. TEMPORALLY, Pulvinus, Gall.
Coussin; forte quod in eo reclinentur
tempora, sic dictus. Rituale Suession.
MS. a Martenio nostro laudatum in
Tractatu de antiq. Eccl. Discipl.in divi-
nis Officiis pag. 382. ubi de Feria vi.
Parasceves : Dum cantatur (Tractus,)
Archidiaconus ascendat in pulpitum sic :
Clericus cum incenso nudis pedibus eum
praecedat : deinde.Subdiac.onus ferens
Temporalia, infula indutus, post ilium
Archidiaconus ferens Evangelium panno
serico rubro involutum; infula sua plicata
et in modum stolse super humerum impo-
sita; finitoque Tractu statim incipiat,
Passio Domini, etc. In Additis recentiori-
bus ad Missale Suession. ad hunc diem
legitur : Subdiacono tunica induto, pul-
vinar tenente, etc.

T 2. TEMPORALIA, Bona clericorum.
Gall. Le Temporel, in Instrumentis Gall.
Christ, novae edit. col. 159. apud Ludewig.
torn. 6. Reliq. MSS. pag. 5. Rymer. torn.
3. pag. 120. col.l. torn. 8. pag. 393. col.
1. Kennett. Antiq. Ambrosd. pag. 330. et
alibi passim. Temporale dominium, apud
eumdem Ludewig. torn. 5. pag. 508. Vide
Regalia 2. et Temporalitas 2. [** Haltaus.
Glossar. German, col. 2073. voc. Welt-
lichkeit.]

* 3. TEMPORALIA, Jejunium quatuor
temporum. Charta ann. 1181. apud Mu-
rator. torn. 5. Antiq. ItaL.med. aevi col.
264: Ecclesia sanctse Maries ad Carceres
debeat solvere annuum censum, scilicet
solidos centum pro ecclesia sancti Salva-
toris nobis et successoribus nostris omni
anno in Temporalibus Nativitatis Do-
mini in perpetuum.

TEMPORALIS. Temporales potestates,
in leg., 47. Cod. Th. de Episcop. (16,2.)
qui ibidem sseculares judices appellan-
tur. [Hac eadem notione Litterae Caroli
V. Regis Franc, ann. 1366. torn. 4. Ordi-
nat. pag. 682 : Cum se.... prsesentare con-
sueverint (Canonici Turon.J coram qui-
buscunque judicibus nostris et aliis Tem-
poralibus, et negocia sua tractare et pera-
gere, etc. Temporales domini, in Decla-